
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 129,417.38 129,417.38 129,417.38 1,380,000.79 0.00 0.001,403,109.81 106,308.36 1,509,418.17

00 - Sin sub programa 0.00 129,417.38 129,417.38 129,417.38 1,380,000.79 0.00 0.001,403,109.81 106,308.36 1,509,418.17

000 - Sin Proyecto 0.00 129,417.38 129,417.38 129,417.38 1,380,000.79 0.00 0.001,403,109.81 106,308.36 1,509,418.17

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 411,484.98 0.00 0.00411,484.98 0.00 411,484.98

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 411,484.98 0.00 0.00411,484.98 0.00 411,484.98

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

51,484.98 0.00 51,484.98 0.00 0.00 0.00 0.00 51,484.98 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 45,484.98 0.00 45,484.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,484.98 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDE 
MUNICIPAL 

0.00 52,851.00 52,851.00 52,851.00 504,624.32 0.00 0.00517,000.00 40,475.32 557,475.32

000 - Sin Obra 0.00 52,851.00 52,851.00 52,851.00 504,624.32 0.00 0.00517,000.00 40,475.32 557,475.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 325,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

167,000.00 40,475.32 207,475.32 0.00 27,851.00 27,851.00 27,851.00 179,624.32 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 120,000.00 40,475.32 160,475.32 0.00 27,851.00 27,851.00 27,851.00 0.00 132,624.32 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 76,566.38 76,566.38 76,566.38 232,286.65 0.00 0.00243,019.99 65,833.04 308,853.03

000 - Sin Obra 0.00 76,566.38 76,566.38 76,566.38 232,286.65 0.00 0.00243,019.99 65,833.04 308,853.03

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

219,019.99 65,833.04 284,853.03 0.00 76,566.38 76,566.38 76,566.38 208,286.65 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 10,453.32 0.00 10,453.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,453.32 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 65,833.04 65,833.04 0.00 62,566.38 62,566.38 62,566.38 0.00 3,266.66 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 13,066.67 0.00 13,066.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,066.67 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

004 - Auditoria Interna 0.00 0.00 0.00 0.00 231,604.84 0.00 0.00231,604.84 0.00 231,604.84

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 231,604.84 0.00 0.00231,604.84 0.00 231,604.84
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

211,800.00 0.00 211,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,800.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 2,800.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

19,804.84 0.00 19,804.84 0.00 0.00 0.00 0.00 19,804.84 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,804.84 0.00 6,804.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,804.84 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 92,348.54 92,348.54 92,348.54 1,449,774.29 0.00 0.001,430,157.00 111,965.83 1,542,122.83

00 - Sin sub programa 0.00 92,348.54 92,348.54 92,348.54 1,449,774.29 0.00 0.001,430,157.00 111,965.83 1,542,122.83

000 - Sin Proyecto 0.00 92,348.54 92,348.54 92,348.54 1,449,774.29 0.00 0.001,430,157.00 111,965.83 1,542,122.83

001 - TESORERIA 0.00 28,172.71 28,172.71 28,172.71 841,470.63 0.00 0.00809,703.34 59,940.00 869,643.34

000 - Sin Obra 0.00 28,172.71 28,172.71 28,172.71 841,470.63 0.00 0.00809,703.34 59,940.00 869,643.34

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

261,703.34 9,940.00 271,643.34 0.00 21,550.00 21,550.00 21,550.00 250,093.34 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 170,400.00 0.00 170,400.00 0.00 14,200.00 14,200.00 14,200.00 0.00 156,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 14,200.00 0.00 14,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,200.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 13,850.00 0.00 13,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,850.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 3 Complementos 6,626.67 0.00 6,626.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,626.67 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 3 Jornales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 7,350.00 7,350.00 7,350.00 0.00 12,650.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 3 Jornales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 9,940.00 9,940.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,940.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 3 Beneficios 6,626.67 0.00 6,626.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,626.67 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

184,500.00 20,000.00 204,500.00 0.00 6,622.71 6,622.71 6,622.71 197,877.29 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 3 Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 4,212.40 4,212.40 4,212.40 0.00 20,787.60 0.00 0.00

21200 11-001-01 10 3 Agua 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

15,000.00 20,000.00 35,000.00 0.00 1,495.00 1,495.00 1,495.00 0.00 33,505.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23390 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Otros 
Equipos

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 3 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 3 Primas y Gastos de 
Seguro

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00
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25500 11-001-01 10 3 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 915.31 915.31 915.31 0.00 4,084.69 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 3 Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 3 Publicidad y 
Propaganda

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 3 Servicio de Internet 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 3 Tasas 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

363,500.00 30,000.00 393,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 393,500.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 3 Productos Alimenticios 
y Bebídas

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 3 Prendas de Vestir 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

33300 11-001-01 10 3 Productos de Artes 
Gráficas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35210 11-001-01 10 3 Productos 
Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 3 Gasolina 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 3 Diésel 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 3 Elementos de 
Ferretería

38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 3 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 3 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

45,000.00 30,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 3 Útiles y Materiales 
Eléctricos

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 3 Utensilios de Cocina y 
Comedor

38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

39610 11-001-01 10 3 Otros Repuestos y 
Accesorios

37,000.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 25,134.85 25,134.85 25,134.85 200,101.22 0.00 0.00204,151.22 21,084.85 225,236.07

000 - Sin Obra 0.00 25,134.85 25,134.85 25,134.85 200,101.22 0.00 0.00204,151.22 21,084.85 225,236.07

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

197,151.22 21,084.85 218,236.07 0.00 25,134.85 25,134.85 25,134.85 193,101.22 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,831.22 0.00 12,831.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,831.22 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 3 Complementos 2,520.00 0.00 2,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,520.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 21,084.85 21,084.85 0.00 11,634.85 11,634.85 11,634.85 0.00 9,450.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 3 Beneficios 6,300.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

003 - Administracion 
Tributaria

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 200,101.22 0.00 0.00204,151.22 9,450.00 213,601.22

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 200,101.22 0.00 0.00204,151.22 9,450.00 213,601.22
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

197,151.22 9,450.00 206,601.22 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 193,101.22 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 12,831.22 0.00 12,831.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,831.22 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 3 Complementos 2,520.00 0.00 2,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,520.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 9,450.00 9,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,450.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 3 Beneficios 6,300.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

004 - Catastro 0.00 25,540.98 25,540.98 25,540.98 208,101.22 0.00 0.00212,151.22 21,490.98 233,642.20

000 - Sin Obra 0.00 25,540.98 25,540.98 25,540.98 208,101.22 0.00 0.00212,151.22 21,490.98 233,642.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

197,151.22 21,490.98 218,642.20 0.00 25,540.98 25,540.98 25,540.98 193,101.22 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 12,831.22 0.00 12,831.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,831.22 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 3 Complementos 2,520.00 0.00 2,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,520.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 21,490.98 21,490.98 0.00 12,040.98 12,040.98 12,040.98 0.00 9,450.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 3 Beneficios 6,300.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 265,672.63 265,672.63 265,672.63 2,012,123.76 0.00 0.002,108,593.17 169,203.22 2,277,796.39

00 - Sin sub programa 0.00 265,672.63 265,672.63 265,672.63 2,012,123.76 0.00 0.002,108,593.17 169,203.22 2,277,796.39

000 - Sin Proyecto 0.00 265,672.63 265,672.63 265,672.63 2,012,123.76 0.00 0.002,108,593.17 169,203.22 2,277,796.39

001 - Unidad Ambiental 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 314,881.22 0.00 0.00318,931.22 9,450.00 328,381.22

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 314,881.22 0.00 0.00318,931.22 9,450.00 328,381.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

280,931.22 9,450.00 290,381.22 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 276,881.22 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,831.22 0.00 12,831.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,831.22 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 6,300.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 9,450.00 9,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,450.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 6,300.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00
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002 - Unidad Municipal 
de Administracion de 
Personal

0.00 45,656.51 45,656.51 45,656.51 441,047.49 0.00 0.00486,704.00 0.00 486,704.00

000 - Sin Obra 0.00 45,656.51 45,656.51 45,656.51 441,047.49 0.00 0.00486,704.00 0.00 486,704.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

279,704.00 0.00 279,704.00 0.00 36,906.51 36,906.51 36,906.51 242,797.49 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,880.00 0.00 5,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,880.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 79,824.00 0.00 79,824.00 0.00 22,906.51 22,906.51 22,906.51 0.00 56,917.49 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

207,000.00 0.00 207,000.00 0.00 8,750.00 8,750.00 8,750.00 198,250.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 207,000.00 0.00 207,000.00 0.00 8,750.00 8,750.00 8,750.00 0.00 198,250.00 0.00 0.00

003 - Niñez y Juventud 0.00 28,256.91 28,256.91 28,256.91 202,165.29 0.00 0.00208,931.22 21,490.98 230,422.20

000 - Sin Obra 0.00 28,256.91 28,256.91 28,256.91 202,165.29 0.00 0.00208,931.22 21,490.98 230,422.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

200,931.22 21,490.98 222,422.20 0.00 25,256.91 25,256.91 25,256.91 197,165.29 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,831.22 0.00 12,831.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,831.22 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 6,300.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 21,490.98 21,490.98 0.00 11,756.91 11,756.91 11,756.91 0.00 9,734.07 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 6,300.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - Director Municipal 
de Justicia

0.00 12,600.00 12,600.00 12,600.00 193,331.22 0.00 0.00205,931.22 0.00 205,931.22

000 - Sin Obra 0.00 12,600.00 12,600.00 12,600.00 193,331.22 0.00 0.00205,931.22 0.00 205,931.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

200,931.22 0.00 200,931.22 0.00 12,600.00 12,600.00 12,600.00 188,331.22 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 12,600.00 12,600.00 12,600.00 0.00 149,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,831.22 0.00 12,831.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,831.22 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 6,300.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 6,300.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

005 - Unidad Tecnica 
Municipal

0.00 43,143.53 43,143.53 43,143.53 337,366.67 0.00 0.00345,900.00 34,610.20 380,510.20
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000 - Sin Obra 0.00 43,143.53 43,143.53 43,143.53 337,366.67 0.00 0.00345,900.00 34,610.20 380,510.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

325,900.00 34,610.20 360,510.20 0.00 43,143.53 43,143.53 43,143.53 317,366.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 192,000.00 0.00 192,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 176,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 11,200.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 34,610.20 34,610.20 0.00 27,143.53 27,143.53 27,143.53 0.00 7,466.67 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 11,200.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

006 - Unidad de 
Desarrollo Econimico 
Local

0.00 52,125.03 52,125.03 52,125.03 218,713.33 0.00 0.00226,180.00 44,658.36 270,838.36

000 - Sin Obra 0.00 52,125.03 52,125.03 52,125.03 218,713.33 0.00 0.00226,180.00 44,658.36 270,838.36

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

211,180.00 44,658.36 255,838.36 0.00 52,125.03 52,125.03 52,125.03 203,713.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,880.00 0.00 5,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,880.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 44,658.36 44,658.36 0.00 38,125.03 38,125.03 38,125.03 0.00 6,533.33 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 9,800.00 0.00 9,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,800.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

007 - Conserje 0.00 46,789.17 46,789.17 46,789.17 101,517.32 0.00 0.00108,864.29 39,442.20 148,306.49

000 - Sin Obra 0.00 46,789.17 46,789.17 46,789.17 101,517.32 0.00 0.00108,864.29 39,442.20 148,306.49

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

108,864.29 39,442.20 148,306.49 0.00 46,789.17 46,789.17 46,789.17 101,517.32 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 82,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,250.00 0.00 7,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,250.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 4,114.29 0.00 4,114.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,114.29 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 39,442.20 39,442.20 0.00 39,289.17 39,289.17 39,289.17 0.00 153.03 0.00 0.00

008 - Oficina de la Mujer 0.00 23,601.48 23,601.48 23,601.48 203,101.22 0.00 0.00207,151.22 19,551.48 226,702.70

000 - Sin Obra 0.00 23,601.48 23,601.48 23,601.48 203,101.22 0.00 0.00207,151.22 19,551.48 226,702.70
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

197,151.22 19,551.48 216,702.70 0.00 23,601.48 23,601.48 23,601.48 193,101.22 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,831.22 0.00 12,831.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,831.22 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 2,520.00 0.00 2,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,520.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 19,551.48 19,551.48 0.00 10,101.48 10,101.48 10,101.48 0.00 9,450.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 6,300.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO 

0.00 55,280.00 55,280.00 55,280.00 7,993,467.65 0.00 0.007,506,773.70 541,973.95 8,048,747.65

01 - Educacion 0.00 0.00 0.00 0.00 3,097,964.56 0.00 0.002,680,990.61 416,973.95 3,097,964.56

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,000.00 0.00 0.001,550,000.00 0.00 1,550,000.00

001 - Subsidio Educacion 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,000.00 0.00 0.001,550,000.00 0.00 1,550,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,000.00 0.00 0.001,550,000.00 0.00 1,550,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,550,000.00 0.00 1,550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,550,000.00 0.00 1,550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,000.00 0.00 0.00

001 - Contraparte para 
ampliacion y 
Remodelacion de C.E.B 
Minerva II Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Contraparte 
para ampliacion y 
Remodelacion de 
C.E.B Minerva II 
Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Contraparte para 
ampliacion y 
Remodelacion de C.E.B 
Alfonso Pineda

0.00 0.00 0.00 0.00 520,000.00 0.00 0.00520,000.00 0.00 520,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 520,000.00 0.00 0.00520,000.00 0.00 520,000.00
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001 - Contraparte 
para ampliacion y 
Remodelacion de 
C.E.B Alfonso 
Pineda

0.00 0.00 0.00 0.00 520,000.00 0.00 0.00520,000.00 0.00 520,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

520,000.00 0.00 520,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 520,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

520,000.00 0.00 520,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 520,000.00 0.00 0.00

003 - Cancha de usos 
Multiles C.E.B Mariano 
Basquez

0.00 0.00 0.00 0.00 427,964.56 0.00 0.00210,990.61 216,973.95 427,964.56

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 427,964.56 0.00 0.00210,990.61 216,973.95 427,964.56

001 - Cancha de usos 
Multiles C.E.B 
Mariano Basquez

0.00 0.00 0.00 0.00 427,964.56 0.00 0.00210,990.61 216,973.95 427,964.56

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

210,990.61 216,973.95 427,964.56 0.00 0.00 0.00 0.00 427,964.56 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

210,990.61 216,973.95 427,964.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 427,964.56 0.00 0.00

004 - Remodelacion del ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 200,000.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 200,000.00 500,000.00

001 - Remodelacion 
del ITA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 200,000.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 200,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 200,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 34,030.00 34,030.00 34,030.00 2,346,621.92 0.00 0.002,305,651.92 75,000.00 2,380,651.92

000 - Sin Proyecto 0.00 34,030.00 34,030.00 34,030.00 2,346,621.92 0.00 0.002,305,651.92 75,000.00 2,380,651.92

001 - Subsidio Salud 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 541,500.00 0.00 0.00500,000.00 75,000.00 575,000.00

000 - Sin Obra 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 541,500.00 0.00 0.00500,000.00 75,000.00 575,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 75,000.00 575,000.00 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 541,500.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 75,000.00 575,000.00 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 0.00 541,500.00 0.00 0.00

002 - Contraparte para 
relleno Sanitario 
(MANCOSOL)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - Relleno Sanitario 
Habilitacion de 
Trinchera II Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Servicio de 
Recoleccion de 
Basura 

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

005 - Mantenimiento de 
Relleno

0.00 530.00 530.00 530.00 99,470.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 530.00 530.00 530.00 99,470.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 530.00 530.00 530.00 99,470.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 530.00 530.00 530.00 0.00 99,470.00 0.00 0.00

006 - Contraparte para 
compra de 
medicamento

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

007 - Contraparte para 
perforacion de Pozo 
Santa Juana III Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 235,651.92 0.00 0.00235,651.92 0.00 235,651.92

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 235,651.92 0.00 0.00235,651.92 0.00 235,651.92

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

235,651.92 0.00 235,651.92 0.00 0.00 0.00 0.00 235,651.92 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

235,651.92 0.00 235,651.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 235,651.92 0.00 0.00

008 - Contraparte 
proyecto de agua 
Santa Guadalupe .

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

03 - Covid-19 0.00 0.00 0.00 0.00 375,338.69 0.00 0.00375,338.69 0.00 375,338.69

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 375,338.69 0.00 0.00375,338.69 0.00 375,338.69

001 - Subsidio COVID-19 0.00 0.00 0.00 0.00 375,338.69 0.00 0.00375,338.69 0.00 375,338.69

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 375,338.69 0.00 0.00375,338.69 0.00 375,338.69

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

375,338.69 0.00 375,338.69 0.00 0.00 0.00 0.00 375,338.69 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

375,338.69 0.00 375,338.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,338.69 0.00 0.00

04 - ASISTENCIA SOCIAL 
ADOLECENCIA Y JUVENTUD

0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 886,666.99 0.00 0.00857,916.99 50,000.00 907,916.99

000 - Sin Proyecto 0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 886,666.99 0.00 0.00857,916.99 50,000.00 907,916.99

001 - Subsidio Niñez y 
Juventud

0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 886,666.99 0.00 0.00857,916.99 50,000.00 907,916.99

000 - Sin Obra 0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 886,666.99 0.00 0.00857,916.99 50,000.00 907,916.99

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

857,916.99 50,000.00 907,916.99 0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 886,666.99 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

857,916.99 50,000.00 907,916.99 0.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 0.00 886,666.99 0.00 0.00

05 - Vivienda de Famiia en 
Extrema Pobreza

0.00 0.00 0.00 0.00 857,916.99 0.00 0.00857,916.99 0.00 857,916.99

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 857,916.99 0.00 0.00857,916.99 0.00 857,916.99

001 - Vivienda de Familia 
en Extrema Pobreza

0.00 0.00 0.00 0.00 857,916.99 0.00 0.00857,916.99 0.00 857,916.99

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 857,916.99 0.00 0.00857,916.99 0.00 857,916.99

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

857,916.99 0.00 857,916.99 0.00 0.00 0.00 0.00 857,916.99 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

857,916.99 0.00 857,916.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 857,916.99 0.00 0.00

06 - Seguridad Alimentaria 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25
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000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

001 - Seguridad 
Alimentaria

0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00

07 - Medidas de Adapatacion al 
Cambio Climatico

0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

001 - Mrdidas de 
Adaptacion al Cambio 
Climatico

0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 1,061,347.74 0.00 0.001,072,396.23 951.51 1,073,347.74

00 - Sin sub programa 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 1,061,347.74 0.00 0.001,072,396.23 951.51 1,073,347.74

000 - Sin Proyecto 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 1,061,347.74 0.00 0.001,072,396.23 951.51 1,073,347.74

001 - Eje Prevencion de 
Violencia 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00

002 - Eje economia 30% 0.00 0.00 0.00 0.00 322,670.38 0.00 0.00321,718.87 951.51 322,670.38

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 322,670.38 0.00 0.00321,718.87 951.51 322,670.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

321,718.87 951.51 322,670.38 0.00 0.00 0.00 0.00 322,670.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

321,718.87 951.51 322,670.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 322,670.38 0.00 0.00

003 - Eje Participacion 
Social y Politica 10%

0.00 0.00 0.00 0.00 107,239.62 0.00 0.00107,239.62 0.00 107,239.62

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 107,239.62 0.00 0.00107,239.62 0.00 107,239.62
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

107,239.62 0.00 107,239.62 0.00 0.00 0.00 0.00 107,239.62 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

107,239.62 0.00 107,239.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,239.62 0.00 0.00

004 - Eje de Salud 20% 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 212,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

000 - Sin Obra 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 212,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 212,479.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 212,479.25 0.00 0.00

005 - Eje Educacion 10% 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 97,239.62 0.00 0.00107,239.62 0.00 107,239.62

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 97,239.62 0.00 0.00107,239.62 0.00 107,239.62

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

107,239.62 0.00 107,239.62 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 97,239.62 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

107,239.62 0.00 107,239.62 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 97,239.62 0.00 0.00

006 - Eje Ambiente 10% 0.00 0.00 0.00 0.00 107,239.62 0.00 0.00107,239.62 0.00 107,239.62

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 107,239.62 0.00 0.00107,239.62 0.00 107,239.62

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

107,239.62 0.00 107,239.62 0.00 0.00 0.00 0.00 107,239.62 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

107,239.62 0.00 107,239.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,239.62 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 104,853.21 104,853.21 104,853.21 5,649,305.62 0.00 0.004,289,584.98 1,464,573.85 5,754,158.83

01 - Seguridad Ciudadana 0.00 98,903.21 98,903.21 98,903.21 4,582,859.37 0.00 0.003,217,188.73 1,464,573.85 4,681,762.58

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Subsidio Seguridad 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Sudsidio a distintas 
iglesias

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

001 - Red Vial Mejoramiento 
y mantenimiento de las 
calles  de todo el 
municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 1,354,573.85 0.00 0.00740,000.00 614,573.85 1,354,573.85

001 - Red Vial 
Mejoramiento y 
mantenimiento de las 
calles  de todo el 
municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 1,354,573.85 0.00 0.00740,000.00 614,573.85 1,354,573.85

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,354,573.85 0.00 0.00740,000.00 614,573.85 1,354,573.85

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

740,000.00 614,573.85 1,354,573.85 0.00 0.00 0.00 0.00 1,354,573.85 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

740,000.00 614,573.85 1,354,573.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,354,573.85 0.00 0.00

002 - Campo Santo III etapa 0.00 0.00 0.00 0.00 667,188.73 0.00 0.00367,188.73 300,000.00 667,188.73

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 667,188.73 0.00 0.00367,188.73 300,000.00 667,188.73

001 - Proyecto, 
mejoramiento y 
construccion del 
campo Santo III 
Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 667,188.73 0.00 0.00367,188.73 300,000.00 667,188.73

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

367,188.73 300,000.00 667,188.73 0.00 0.00 0.00 0.00 667,188.73 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

367,188.73 300,000.00 667,188.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 667,188.73 0.00 0.00

003 - Construccion de 
Pavimento hidraulico 
(Trojas)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construccion de 
Pavimento 
hidraulico 
(Trojas)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 - Construccion de 
Pavimento hidraulico 
(Portillo San Lucas)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - Construccion de 
Pavimento 
hidraulico 
(Portillo San 
Lucas)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

005 - Construccion de 
Pavimento hidraulico ( El 
Zarzal)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construccion de 
Pavimento 
hidraulico ( El 
Zarzal)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

006 - Construccion de 
Pavimento hidraulico 
(Santa Guadalupe)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construccion de 
Pavimento 
hidraulico (Santa 
Guadalupe)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

007 - Construccion de 
tumulos Casco Urbano , 
Cruzita y El Barrial

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construccion de 
tumulos Casco 
Urbano , Cruzita y 
El Barrial

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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008 - Apertura de calle 
Gualmana III Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Apertura de 
calle Gualmana 
III Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

009 - Apertura de calle a la 
zona productora de 
Santa Guadalupe (el 
pecho fino)

0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00

001 - Apertura de 
calle a la zona 
productora de 
Santa Guadalupe 
(el pecho fino)

0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

260,000.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

260,000.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00

010 - Construcion de Casa 
Comunal  El Barrial II 
etapa

0.00 69,000.00 69,000.00 69,000.00 431,000.00 0.00 0.00100,000.00 400,000.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 69,000.00 69,000.00 69,000.00 431,000.00 0.00 0.00100,000.00 400,000.00 500,000.00

001 - Construcion de 
Casa Comunal  El 
Barrial II etapa

0.00 69,000.00 69,000.00 69,000.00 431,000.00 0.00 0.00100,000.00 400,000.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 400,000.00 500,000.00 0.00 69,000.00 69,000.00 69,000.00 431,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 400,000.00 500,000.00 0.00 69,000.00 69,000.00 69,000.00 0.00 431,000.00 0.00 0.00

011 - Ampliacion del sistema 
Electrico Trojas Etapa II

0.00 29,903.21 29,903.21 29,903.21 320,096.79 0.00 0.00200,000.00 150,000.00 350,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 29,903.21 29,903.21 29,903.21 320,096.79 0.00 0.00200,000.00 150,000.00 350,000.00

001 - Ampliacion del 
sistema Electrico 
Trojas Etapa II

0.00 29,903.21 29,903.21 29,903.21 320,096.79 0.00 0.00200,000.00 150,000.00 350,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 150,000.00 350,000.00 0.00 29,903.21 29,903.21 29,903.21 320,096.79 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 150,000.00 350,000.00 0.00 29,903.21 29,903.21 29,903.21 0.00 320,096.79 0.00 0.00

02 - Participacion Ciudadana 0.00 5,950.00 5,950.00 5,950.00 423,008.50 0.00 0.00428,958.50 0.00 428,958.50

000 - Sin Proyecto 0.00 5,950.00 5,950.00 5,950.00 423,008.50 0.00 0.00428,958.50 0.00 428,958.50

001 - Subsidio 
Participacion 
Ciudadana

0.00 5,950.00 5,950.00 5,950.00 423,008.50 0.00 0.00428,958.50 0.00 428,958.50

000 - Sin Obra 0.00 5,950.00 5,950.00 5,950.00 423,008.50 0.00 0.00428,958.50 0.00 428,958.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

428,958.50 0.00 428,958.50 0.00 5,950.00 5,950.00 5,950.00 423,008.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

428,958.50 0.00 428,958.50 0.00 5,950.00 5,950.00 5,950.00 0.00 423,008.50 0.00 0.00

03 - Preservacion del 
Patrimonio 

0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

001 - Subsidio 
Preservacion del 
patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00

04 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

001 - Subsidio CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00

05 - Deporte 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

001 - Subsidio DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 33,460.00 33,460.00 33,460.00 2,365,707.65 0.00 0.002,144,792.49 254,375.16 2,399,167.65

01 - Apoyo al desarrollo de la 
Pequeña Empresa

0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 453,258.50 0.00 0.00428,958.50 30,000.00 458,958.50

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 328,958.50 0.00 0.00328,958.50 0.00 328,958.50

001 - Subsidio para 
Control de Plagas e 
Incendios  Forestales

0.00 0.00 0.00 0.00 28,958.50 0.00 0.0028,958.50 0.00 28,958.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 28,958.50 0.00 0.0028,958.50 0.00 28,958.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

28,958.50 0.00 28,958.50 0.00 0.00 0.00 0.00 28,958.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

28,958.50 0.00 28,958.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,958.50 0.00 0.00

002 - Subsidio 
Actividades 
Productivas

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

001 - Vivero Municipal 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 124,300.00 0.00 0.00100,000.00 30,000.00 130,000.00

001 - Vivero Municipal 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 124,300.00 0.00 0.00100,000.00 30,000.00 130,000.00

000 - Sin Obra 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 124,300.00 0.00 0.00100,000.00 30,000.00 130,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 30,000.00 130,000.00 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 124,300.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 30,000.00 130,000.00 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 0.00 124,300.00 0.00 0.00

02 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 428,958.49 0.00 0.00428,958.49 0.00 428,958.49

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 78,958.49 0.00 0.0078,958.49 0.00 78,958.49

001 - Subsidio Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 78,958.49 0.00 0.0078,958.49 0.00 78,958.49

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 78,958.49 0.00 0.0078,958.49 0.00 78,958.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

78,958.49 0.00 78,958.49 0.00 0.00 0.00 0.00 78,958.49 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

78,958.49 0.00 78,958.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,958.49 0.00 0.00
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001 - Construccion, mejoras, 
adiciones y 
mantenimiento de zonas 
turisticas (Peñonas y 
Campo Tabaco)

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - Construccion, 
mejoras, 
adiciones y 
mantenimiento de 
zonas turisticas

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

03 - Fortalecimiento 
Administrativo y Catastral

0.00 27,760.00 27,760.00 27,760.00 615,677.75 0.00 0.00643,437.75 0.00 643,437.75

000 - Sin Proyecto 0.00 27,760.00 27,760.00 27,760.00 615,677.75 0.00 0.00643,437.75 0.00 643,437.75

001 - Pro-Honduras 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obras 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Ordenamiento de 
Estudio Territorial

0.00 27,760.00 27,760.00 27,760.00 315,677.75 0.00 0.00343,437.75 0.00 343,437.75

000 - Sin Obra 0.00 27,760.00 27,760.00 27,760.00 315,677.75 0.00 0.00343,437.75 0.00 343,437.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

343,437.75 0.00 343,437.75 0.00 27,760.00 27,760.00 27,760.00 315,677.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

343,437.75 0.00 343,437.75 0.00 27,760.00 27,760.00 27,760.00 0.00 315,677.75 0.00 0.00

04 - Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 867,812.91 0.00 0.00643,437.75 224,375.16 867,812.91

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 867,812.91 0.00 0.00643,437.75 224,375.16 867,812.91

001 - Actividades 
Productivas 

0.00 0.00 0.00 0.00 693,437.75 0.00 0.00643,437.75 50,000.00 693,437.75

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 693,437.75 0.00 0.00643,437.75 50,000.00 693,437.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

643,437.75 50,000.00 693,437.75 0.00 0.00 0.00 0.00 693,437.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

643,437.75 50,000.00 693,437.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 693,437.75 0.00 0.00
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002 - Apoyo con 
microcrédito a 
productores

0.00 0.00 0.00 0.00 174,375.16 0.00 0.000.00 174,375.16 174,375.16

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 174,375.16 0.00 0.000.00 174,375.16 174,375.16

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 174,375.16 174,375.16 0.00 0.00 0.00 0.00 174,375.16 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 174,375.16 174,375.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174,375.16 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 615,840.00 615,840.00 615,840.00 2,113,133.09 0.00 0.002,606,517.49 122,455.60 2,728,973.09

01 - Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 629,001.83 0.00 0.00629,001.83 0.00 629,001.83

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 629,001.83 0.00 0.00629,001.83 0.00 629,001.83

001 - Transferencias y 
Donaciones a 
Instituciones de la 
Administración 
Central (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00214,479.25 0.00 214,479.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

214,479.25 0.00 214,479.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214,479.25 0.00 0.00

002 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro 
(AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 14,522.58 0.00 0.0014,522.58 0.00 14,522.58

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 14,522.58 0.00 0.0014,522.58 0.00 14,522.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

14,522.58 0.00 14,522.58 0.00 0.00 0.00 0.00 14,522.58 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

14,522.58 0.00 14,522.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,522.58 0.00 0.00

003 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro 
(MANCOSOL)

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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54200 15-013-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - Infraestructura Municipal 0.00 615,840.00 615,840.00 615,840.00 1,484,131.26 0.00 0.001,977,515.66 122,455.60 2,099,971.26

001 - Obras de 
infraestructura municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 384,180.60 0.00 0.00261,725.00 122,455.60 384,180.60

001 - Obras de 
infraestructura 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 384,180.60 0.00 0.00261,725.00 122,455.60 384,180.60

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 384,180.60 0.00 0.00261,725.00 122,455.60 384,180.60

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

261,725.00 122,455.60 384,180.60 0.00 0.00 0.00 0.00 384,180.60 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

261,725.00 122,455.60 384,180.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 384,180.60 0.00 0.00

002 - Obras de 
infraestructura Vial

0.00 615,840.00 615,840.00 615,840.00 284,160.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

002 - Obras de 
infraestructura Vial

0.00 615,840.00 615,840.00 615,840.00 284,160.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - Sin Obra 0.00 615,840.00 615,840.00 615,840.00 284,160.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 615,840.00 615,840.00 615,840.00 284,160.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 615,840.00 615,840.00 615,840.00 0.00 284,160.00 0.00 0.00

003 - Adquisicion de equipo 
de informatica

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Adquisicion de 
equipo de 
informatica

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42640 15-013-01 20 1 Otros Equipos 
Informáticos

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Adquision De Equipo 
De Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Adquision De 
Equipo De Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - Contraparte la 
Coperativa de 
COCAFETAL

0.00 0.00 0.00 0.00 465,790.66 0.00 0.00465,790.66 0.00 465,790.66
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001 - Contraparte la 
Coperativa de 
COCAFETAL

0.00 0.00 0.00 0.00 465,790.66 0.00 0.00465,790.66 0.00 465,790.66

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 465,790.66 0.00 0.00465,790.66 0.00 465,790.66

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

465,790.66 0.00 465,790.66 0.00 0.00 0.00 0.00 465,790.66 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

465,790.66 0.00 465,790.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 465,790.66 0.00 0.00

006 - Construcion de 
reservorios (Gualmana)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construcion de 
reservorios 
(Gualmana)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

22,561,924.87 2,771,807.48 25,333,732.35 0.00 1,308,871.76 1,308,871.76 1,308,871.76 0.00 24,024,860.59 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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